
UCHWAŁA NR XVI/95/20 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Narewka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 7 pkt. 1 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 68 § 1 i § 11 i art. 681 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z późn.zm.), Rada Gminy Narewka 
uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Narewka powołuje się z dniem 14 marca 2020r. Panią Bożenę Masalską na 
stanowisko Skarbnika Gminy Narewka, który jest jednocześnie głównym księgowym budżetu. 

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Gminy Narewka 
z dniem określonym w §1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

Id: EC2CA286-341B-480D-AE62-2C886A4CBA55. Podpisany Strona 1




